
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 03:52

Plavecké brýle Spokey Sparki

Cena: 211,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: SPARKI
Výrobce: Spokey
Kategorie: Plavecké brýle senior

Plavecké brýle Spokey Sparki
Plavecké brýle SPOKEY SPARKI se dvěma silikonovými pásky
Vsaďte na zdravý životní styl a začněte změnu s produkty Spokey! Vodní sporty jsou spojeny především s obdobím prázdnin a léta, kdy trávíme čas u vody nebo na
koupališti.
Potápění nám umožňuje poznat bohatství podvodního světa, rozvíjí u děti zvědavost a učí novým schopnostem. Plavání je sportem celoročním, který lze provozovat
venku i vevnitř.

Plavání je sport, který ve velké míře ovlivňuje naše zdraví a kondici.
Díky tomu, že zpevňuje svalstvo kolem páteře, je často doporučován osobám, kterým byla diagnostikována tělesná vada. Pomáhá rovněž od bolesti kloubů a páteře.
Pro plavání stačí pouze pořízení plavek.
Avšak pro vlastní pohodlí doporučujeme zvážit rovněž pořízení koupací čepice, která chrání vlasy před negativním působením chlóru. Díky brýlím zamezíme kontaktu
očí s vodou a můžeme mít oči otevřené i pod vodou.

Plavecké brýle Spokey Sparki byly vyrobeny pro rekreační plavce.
Kombinace nejnovějších technologií a nejlepší kvality
Zrcadlová skla brýlí byla vyrobena z kvalitního a lehkého polykarbonátu s vrstvou Anti-Fog, chránící před zamlžením. Skla mají protisluneční filtr UV, díky kterému je
použití možné i venku na slunci.

Díky měkkému, silikonovému těsnění se brýle maximálně přilnou k obličeji, což zabraňuje vniknutí vody do brýlí.
Brýle jsou vyrobeny z odolných a pro uživatele příjemných materiálů.
Jsou dodávány v pouzdře, které je chrání před poškrábáním během skladování a přepravy.
Brýle Spokey Sparki jsou vyrobeny tak, aby se daly snadno přizpůsobit. Právě proto mají dva silikonové pásky. Díky pohodlnému a obzvláště snadnému nastavení
pásku a nosníku, lze brýle snadno přizpůsobit obvodu hlavy.

DOPORUČENÍ:
Použití brýlí chrání citlivé oči před kontaktem s vodou a umožňuje pozorování pod vodou.
Jsou nepostradatelné pro osoby, jenž mají kontaktní čočky, které se nesmí dostat do kontaktu s vodou v bazénu.
Pro zajištění delší trvanlivosti produktu, opláchněte brýle po každém použití pod tekoucí vodou.

Technický popis:
- sklo: zrcadlové, polykarbonát
- filtr: UV
- potah: vrstva Anti-Fog (ochrana před zamlžením)
- silikonové těsnění
- lícnice: silikon
- 3 velikosti nosníku
- pásek: dva silikonové pásky, možnost regulace délky
- výrobce: Spokey


